
Uchwała nr XLIV/329/2021 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 28 października 2021roku 
 
w sprawie: udzielenia bonifikaty od sprzedaży, w drodze bezprzetargowej, udziału                    

w zabudowanej nieruchomości, położonej w Aleksandrowie Łódzkim przy 
ulicy Kilińskiego 25  
 

  Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 68 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990; zm.: Dz. U. z 
2019 r., poz. 2020 oraz z 2021 r., poz. 11, poz. 234, poz. 1551 i poz. 1561) 
 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
§1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od sprzedaży w drodze bezprzetargowej 

udziału w zabudowanej nieruchomości, położonej w Aleksandrowie Łódzkim, przy                   
ul. Kilińskiego 25: 

 
1) 1/2 części działki numer 266/6 o powierzchni 0,0314ha,.uregulowanej w księdze 

wieczystej nr LD1G/00093092/7, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Zgierzu V 
Wydział Ksiąg Wieczystych; 
 

2) 24/96 części w działkach numer 266/5 o powierzchni 0,0006ha oraz 266/4                              
o powierzchni 0,0005ha uregulowanej w księdze wieczystej LD1G/00037725/4 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Zgierzu V Wydział Ksiąg Wieczystych. 

 
§2. Upoważnia się Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego do udzielenia bonifikaty,                           

w wysokości nie wyższej niż  40%  ceny nieruchomości opisanej w §1, o ile zbycie będzie 
następowało na rzecz głównego najemcy lokalu nr 1, z przeznaczeniem na cele 
mieszkaniowe, a zapłata nastąpi jednorazowo. 

 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


